
ZARZĄDZENIE NR 65/2024 

WÓJTA GMINY MIRÓW 

z dnia 17 października 2024 roku 

 

w sprawie zwołania Zebrania Wiejskiego Sołectwa Bieszków Dolny w celu 
rozpatrzenia wniosku o odwołanie Sołtysa i Rady Sołeckiej 

 

Na podstawie § 22 ust. 2 Statutu Sołectwa Bieszków Dolny stanowiącego załącznik 
nr 1 do uchwały nr III/16/2011 Rady Gminy w Mirowie z dnia 4 lutego 2011 r. w sprawie 
uchwalenia statutów sołectw Gminy Mirów (Dz.Urz.Woj.Maz. z 2011 r., nr 32, poz. 
1037) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Zwołuję Zebranie Wiejskie Sołectwa Bieszków Dolny w celu rozpatrzenia wniosku 
o odwołanie Sołtysa i Rady Sołeckiej. 
 
§ 2. 1. Ustalam termin Zebrania Wiejskiego na 27 października 2024 roku na 
godzinę 16.00. 
2. W przypadku braku quorum 1/5 uprawnionych do głosowania mieszkańców 
sołectwa wyznaczam drugi termin Zebrania Wiejskiego na 27 października 2024 roku 
na godzinę 16.30. 
3. Zebranie Wiejskie odbędzie się w Świetlicy Wiejskiej, Bieszków Dolny 33C. 
 
§ 3. Ustalam następujący porządek Zebrania Wiejskiego: 

1) otwarcie obrad; 
2) stwierdzenie quorum; 
3) wybór komisji skrutacyjnej; 
4) przedstawienie wniosku o odwołanie Sołtysa i Rady Sołeckiej; 
5) przeprowadzenie głosowania w sprawie odwołania Sołtysa; 
6) przeprowadzenie głosowania w sprawie odwołania Rady Sołeckiej; 
7) zamknięcie posiedzenia. 

 
§ 4. Niniejsze zarządzenie podlega publikacji na tablicach ogłoszeń na terenie 
Sołectwa Bieszków Dolny. 
 
§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Mirów. 
 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Wójt Gminy 
Mirów 

/-/ Artur Siwiorek 


